（様式１）

令和　　年　　月　　日

韮崎市長　内藤　久夫　様
申請者
所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
指定管理者指定申請書
下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、韮崎市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、別添の書類を添えて申請します。

記

１　公の施設の名称　　韮崎市民交流センター
　　　　　　　　　　　韮崎市民交流センター駐車場

２　公の施設の位置　　韮崎市若宮一丁目２番５０号
（様式２）
令和　　年　　月　　日

韮崎市長　　内藤　久夫　様
グループ応募団体届出書

　韮崎市民交流センター及び韮崎市民交流センター駐車場指定管理者の指定申請のため、募集要項に基づき、グループ応募団体を結成したので届け出します。

	グループ名称

	設立年月日

	区分
	内容

	代表団体
	所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

	構成団体
	所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

	所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

	所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

	所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

（様式３）

事業計画書
１　施設名　　韮崎市民交流センター及び韮崎市民交流センター駐車場
２　管理運営にかかる基本方針
３　管理運営計画

４　安全確保・危機管理対策
５　緊急時の体制・対応

６　苦情対応等の方策

７　個人情報の保護対策

８　テナント募集業務についての考え方

９　果実還元提案についての考え方

※記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

※記載しきれない場合は、別資料として提出（Ａ４版）することも可とします。
１０　収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）

	項目
	R8
	R9
	R10
	R11
	R12
	計
	備考

	収入
	施設・付帯施設利用料

	自動販売機設置及び販売収入

	コピー機・印刷機使用料

	自主事業収入

	計A

	支出
	人件費

	管理運営費

	施設維持管理費

	計B

	差引(A-B)

※消費税及び地方消費税を含んだ額を記載のこと
　　　※項目ごとに詳細な積算内訳を別紙（Ａ４）添付のこと

１１　類似施設等の運営実績

	施設名称
	運営期間
	業務内容・実績

１２　その他特記事項・市への提案

（様式４）

団体の概要調書
	団体名

	設立年月日

	資本金（千円）

	役員構成
	役職名

	氏名

	役職名

	氏名

	役職名

	氏名

	従業員数

	経営理念

	沿　　革

	組織体制

	事業概要

	財務状況

（千円）

	R４
	R５
	R６

	総売上額

	営業利益

	純利益

	資産総額

	うち流動資産

	負債総額

	うち流動負債

	資本(正味財産)

	特記事項

　※団体の概要がわかるパンフレットがある場合には、一緒に添付くださ
い。
（様式５）

令和　　年　　月　　日

韮崎市長　　内藤　久夫　様
申請者

所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

辞退届
下記の施設の指定管理の指定については、都合により申請・提案を辞退します。

記

１　公の施設の名称　　韮崎市民交流センター
韮崎市民交流センター駐車場
（様式６）
令和　　年　　月　　日

指定管理者募集要項等に関する質問書

	公の施設名
	団体名

	韮崎市民交流センター

韮崎市民交流センター駐車場

	質問項目
	質問内容

	回答先
	部署名

	担当者名

	連絡先等

	受理日
	回答日

	　　月　　日
	　　月　　日

（様式７）
誓 約 書
私は、下記の事項について誓約します。
なお、韮崎市が必要な場合には、山梨県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が韮崎市と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。
記
１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
（４）暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者
（５）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
２　１の（２）から（５）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
令和　　年　　月　　日
　　（宛先）韮　崎　市　長
〔法人、団体にあっては事務所所在地〕
住　　所
【法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名】
（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　 （明治・大正・昭和・平成・令和）　　　年　　　月　　　日
（様式８）
説明会参加申込書

「韮崎市民交流センター」指定管理者応募にかかる説明会に参加します。

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者氏名：

	１　法人・団体の名称

	２　所在地
	〒

	３　代表者氏名

	４　電話番号

	５　FAX番号

	６　Eメール

	７　担当者所属・氏名

	８　説明会参加人数

※本申込書は電子メール又はFAXにて９月２日までにお申し込みください。

※当日は、業務要求水準書、募集要項等をご持参ください。

※申込者氏名は担当者または担当部署責任者にしてください。

【担当（送付先）】
　　　　　　　　韮崎市　財務政策課　政策調整担当
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0551-45-9223
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　0551-22-8479

　　　　　　　　　　　　　　E-mail　 seisaku@city.nirasaki.lg.jp
＜募集要項に沿って、市民交流センターの設置目的を達成し、円滑な管理運営を図るための心構え、基本的な考え方を記述してください。＞

①事業計画＜管理運営業務、施設・設備維持管理業務全般について＞

②組織体制＜組織図、人員配置計画・勤務体制（シフト表含む）・職員研修等人材育成方針を記述してください。＞

③利用者の平等利用の確保方策＜利用者の平等利用の確保について、基本的な考え方を記述してください。＞

④利用者の要望の把握及び実現策＜利用者のニーズを把握する方法や、これらの意見や要望をどのように業務に反映していくのかを具体的に記述してください。＞

⑤効率的運営＜費用対効果等の提案、管理に係る経費の縮減の考え方について記述してください。＞

⑥自主企画事業＜センターの設置目的である多くの市民が集い、交流し、地域の活性化に資する企画事業を提案してください。＞

⑦リスク管理

⑧その他

＜防犯、防災、事故防止対策、利用者の安全等を確保する対策についての基本的な考えた方を記述してください。＞

＜緊急時の連絡体制について組織図により記述してください。＞

＜利用者などからの苦情や不満、トラブルの未然防止と対処方法等についての基本的な考え方や体制について記述してください。＞

＜利用者などの個人に関する情報の保護及び適正な管理やその取扱いについての情報管理体制や基本的な方針、秘密保持対策について記述してください＞

＜現在空きスペースとなっている３Ｆテナントを埋めるための方策についての提案や今後のテナント入替えを想定した提案があれば記述してください＞

＜一定の割合の収入以上に実績を上げた場合（利用料金と本市が支払う指定管理料等の総収入額が総支出額を上回った場合）における、本市への果実（預金利子も含む）還元策について、提案があれば果実還元の条件、還元方法などを含め、記述してください＞